



Costa Meeres-Früchte-Pizza, Lachs-Spinat-Pizza 395g oder **Scampi Pizza** 370g
 gefroren, Packung je
 (1 kg = 7,27/8,09 €)

2.99



Jägermeister
 35% vol.
 0,7 Liter Flasche
 (1 Liter = 12,69 €)

8.88



Idee Kaffee
 Classic, Entkoffeiniert, Natur
 Mild oder **Eilsee Gourmet Café**

500g Packung je
 (1 kg = 6,98 €)

3.49



Meggle die Joghurt Butter
 oder **Alpenbutter**
 250g Packung je
 (100g = 0,36 €)

= 89



Wiener Würstchen
 rauchig im Geschmack
 750g SB-Packung
 (1kg = 6,65 €)

4.99



Red Bull Energy Drink
 4 Dosen à 250ml
 Packung
 zzgl. € 1,00 Pfand
 (100ml = 0,44 €)

4.44



Milka Schokolade
 verschiedene Sorten
 100g Tafel je

= 69



Warsteiner Pilsener
 Kiste mit 24 Flaschen à 0,33 Liter,
 Kiste mit 20 Flaschen à 0,5 Liter
 oder **Veltins**
 verschiedene Sorten
 Kiste mit
 24 Flaschen
 à 0,33 Liter je
 (1 Liter = 1,51/1,20 €)

zzgl. € 3,42/3,70 Pfand

11.99